
1 令和6年度  基盤整備支援事業交付金事業

県道加倉仮屋港線（有浦上地区）防犯灯設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北城内６番４５号

東島電気工事株式会社　代表取締役　原田　和英

(178日間)

予 定 価 格 22,360,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和6年7月17日(水) 令和7年1月10日(金)

24,596,000円（税込）

玄海町大字 有浦上 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年7月12日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 20,570,910円（税抜）

20,570,910円（税抜） 22,628,000円（税込）

22,628,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1

3

5

米村電設工事 株式会社

21,250,000

辞退

2 辞退株式会社 脇山電気工事

株式会社 九電工 唐津営業所

株式会社 笠原電設4

株式会社 岡田電機

辞退

20,570,910

10

9 東島電気工事 株式会社 20,570,910

株式会社 佐電工 唐津営業所 辞退

落札

8

6 高田電機 株式会社 辞退

7 株式会社 サデック 20,570,910



1 令和6年度  基盤整備支援事業交付金事業

町道普恩寺小加倉線（値賀川内地区）防犯灯設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市原１３８６番地１

株式会社サデック　代表取締役　末長　恵司

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年7月12日(金) 9時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和6年7月17日(水) 令和7年1月10日(金) (178日間)

予 定 価 格 32,100,000円（税抜） 35,310,000円（税込）

最低制限価格 29,531,819円（税抜） 32,485,000円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 29,531,819円（税抜） 32,485,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

株式会社 岡田電機 辞退

入札業者名 第１回 第２回

2 株式会社 脇山電気工事 辞退

1 米村電設工事 株式会社 辞退

4 株式会社 笠原電設 29,531,819

5 株式会社 九電工 唐津営業所 30,500,000

3

落札

6 高田電機 株式会社 辞退

7 株式会社 サデック 29,531,819

8 株式会社 佐電工 唐津営業所 辞退

9 東島電気工事 株式会社 29,531,819

10



1 令和6年度 社会資本整備総合交付金

町営住宅シーラインタウンＢ棟外部改修工事実施設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町５１１番地４

平野建築設計事務所　代表者　平野　直人

10

8

9

6

7

4 青木企画　株式会社 1,400,000

5 宮口建築設計事務所 1,350,000

3 株式会社　坂本設計事務所

落札

2 はたせ建築設計事務所 1,450,000

1 平野建築設計事務所 1,300,000

1,420,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,300,000円（税抜） 1,430,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,354,000円（税抜） 1,489,400円（税込）

最低制限価格 1,150,000円（税抜） 1,265,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和6年7月17日(水) 令和7年1月14日(火) (182日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年7月3日(水) 9時30分～



1 令和６年度　町民会館身体障がい者用駐車場設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町有浦上2114番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

10

9

8 株式会社　シビコ 辞退

7 有限会社　徳永工務店 1,700,000

6 有限会社　宮崎建設 1,600,000 落札

5 株式会社　ツルタ工業 1,680,000

4 有限会社　ショー 1,900,000

3 有限会社　池田産業 1,750,000

2 有限会社　嵯峨苑 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
トータル環境玄海　株式会
社

辞退

落 札 価 格 1,600,000円（税抜） 1,760,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,630,000円（税抜） 1,793,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和6年7月16日(火) 令和6年9月24日(火) (71日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年7月12日(金) 9時40分～



1 令和６年度　玄海みらい学園大判プリンター購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2027-1

有限会社　ツルダ　代表取締役　靏田　憲治

10

9

8

7

6

5 有限会社　ツルダ 598,000 落札

4 株式会社　玄海商事 679,000

3 鶴田文具店 750,000

2
中島商事　株式会社　唐津
支店

650,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
宮島商事　株式会社　事務
機センター

700,000

落 札 価 格 598,000円（税抜） 657,800円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 610,000円（税抜） 671,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和6年7月17日(水) 令和6年8月16日(金) (31日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年7月12日(金) 9時50分～


